Allegato 1 - Sequenza
Operativa - Ipotesi di
CCNI sottoscritto il
21/06/2017

FASE 10
FASE 10
FASE 10
FASE 10
FASE 10
FASE 10

FASE 15

FASE 15

FASE 15

FASE 15

FASE 15

FASE 20
FASE 20
FASE 20
FASE 20
FASE 20
FASE 24
FASE 27
FASE 27
FASE 27
FASE 27
FASE 28
FASE 30
FASE 30

Progetto prov.le

Cl. di conc.
di titolarita

A027
A027
AB24
AB24
B021
A021

A019

A066

B020

AA24

A012

A051
AB24
BO15
BO15
B016
BO15
A045
A012
B020
B021
BO15
BO15
BO15
B015

Istituzione Scolastica di titolarita COGNOME

L. "CESARE-VALGIMIGLI" RIMINI LISI

L. "VOLTA-FELLINI" RICCIONE BRAIA

IPSSAR "S. SAVIOLI" RICCIONE BOCCALINI

L. "VOLTA-FELLINI" RICCIONE CIOPPI

IPSSAR "S. SAVIOLI" RICCIONE SALVETTI

ITT "M. POLO" RIMINI MAGNANI
IPSIA"L. B. ALBERTI" RIMINI UBALDI
ITT "M. POLO" RIMINI ABBONDANZA

IPSSAR "S. SAVIOLI" RICCIONE SENSOLI

IPSSAR "S. SAVIOLI" RICCIONE LAZZARINI

L. "VOLTA-FELLINI" RICCIONE GENNARI

EMILIA ROMAGNA-AMBITO 0021 TESTA

ITT "M. POLO" RIMINI TRAUSI
EMILIA ROMAGNA-AMBITO 0021 BALDISSERRI
ISISS "T. GUERRA" NOVAFELTRIA: BARBANTI
ITTS "BELLUZZI-DA VINCI" RIMINI TAMAGNINI
EMILIA ROMAGNA-AMBITO 0022 ROSSI

IPSSAR "S. SAVIOLI" RICCIONE GIORGI

IPSSAR "S. SAVIOLI" RICCIONE
(RN)

IPSSAR "S. SAVIOLI" RICCIONE LUNARDINI

PANAGROSSO | MARIATERASIA

IPSSAR "S. SAVIOLI" RICCIONE BUFFONE

ITTS "BELLUZZI-DA VINCI" RIMINI BIANCHI

ITTS "BELLUZZI-DA VINCI" RIMINI AURELI

ISISS "P. GOBETTI" MORCIANO D
ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA-AMBITO 0021 CEVOLI

CIOTTI
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GRADUATORIE DOCENTI CON DOMANDA DI UTILIZZAZIONE

NOME

DANIELA

MARIAPINA

MASSIMO

MARIA PIA

CRISTINA

SIMONETTA

MONICA

SIMONETTA

CRISTINA

LOREDANA

ELISABETTA

IRMA

DANIELA

EGIDIO

GABRIELE

ALBA

MARCO

ANNA MARIA

CRISTINA

DATI
ANAGRAFICI

4/10/1976 RN

PRECEDENZE

precedenz.
CCNI

06/02/1977 M Precedenz

14/02/1958 PS

21/07/1959 PS

05/11/1958 TN

19/12/1969 RN

08/02/1974 RN

04/08/1956 PS

18/07/1966 PS

26/02/1965 RN

29/01/1957 RN

13/06/1952 LE

23/08/1962 CS

15/06/1958 PS

28/10/1966 AN

8/05/1971 RN

25/03/1962 PS

16/01/1961 RN

9/04/1967 BR

08/01/1966 RN

GIORGIO ADRIANC24/08/1967 CS

RICCARDO

DAMIANO

GIORGIO

GABRIELE

03/05/1963 RN

23/02/1962 PS

22/10/1963 RN

03/11/1962 RN

CCNI

precedenza
CCNI

precedenz.
CCNI

PUNTEGGI
o

132,00
102,00
342,00
305,00
211,00

78,00

51,00
263,00
263,00
161,00

122,00

315,00
137,00
261,00
236,00
224,00
192,00
194,00
41,00

264,00
99,00

252,00
309,00
237,00

184,00

CLASSE DI CONC./POSTO RICHIESTI

SOSTEGNO
(CONFERMA c/o LICEO CLASSICO "G. CESARE-M. VALGIMIG" RIMINI)
SOSTEGNO
(CONFERMA c/o LICEO "A. VOLTA-F. FELLINI " RICCIONE
SOSTEGNO
(CONFERMA c/o LICEO "A. VOLTA-F. FELLINI " RICCIONE
SOSTEGNO
(CONFERMA C/O ISISS "P. GOBETTI" MORCIANO DI ROMAGA
SOSTEGNO
(CONFERMA C/O IPSSAR "S. SAVIOLI" RICCIONI
SOSTEGNO
(CONFERMA c/o LICEO "A. VOLTA-F. FELLINI " RICCIONE
SOSTEGNO
(UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO DEI DOCENTI TITOLARI STIPO POSTO COMUNE IN POSSESSO DEL TITTOLO DI SPEOEZ.)
SOSTEGNO
(UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO DEI DOCENTI TITOLARI STIPO POSTO COMUNE IN POSSESSO DEL TITTOLO DI SPEOEZ.)
SOSTEGNO
(UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO DEI DOCENTI TITOLARI SUTIPO POSTO COMUNE IN POSSESSO DEL TITTOLO DI SPECEZ.)
SOSTEGNO
(UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO DEI DOCENTI TITOLARI STIPO POSTO COMUNE IN POSSESSO DEL TITTOLO DI SPEOEZ.)
SOSTEGNO
(UTILIZZAZIONE SU SOSTEGNO DEI DOCENTI TITOLARI SUTIPO POSTO COMUNE IN POSSESSO DEL TITTOLO DI SPECEZ.)
A051

(RIENTRO C/O ITTS "O. BELLUZZI-L. DA VINCI" RIMINI)

(RIENTRO C/O L. SCIENTIFICO "A. EINSTEIN" RIMINI
B015
(RIENTRO C/O ISISS "T. GUERRA" NOVAFELTRI/
B015
(RIENTRO C/O ISISS "P. GOBETTI" MORCIANO DI ROMAGN

(RIENTRO C/O ITC "R. VALTURIO" RIMINI)
B015 - BOO3
(CONFERMA C/O ISISS "P. GOBETTI" MORCIANO DI ROMAGA)
A045
(CONFERMA PERCORSI DI SECONDO LIVELLO DPR 263/1

(UTILIZZAZIONE PERCORSI DI SECONDO LIVELLO DPR 26382 ;
B020

(UTILIZZAZIONE PERCORSI DI SECONDO LIVELLO DPR 26382 ;
B021

(UTILIZZAZIONE PERCORSI DI SECONDO LIVELLO DPR 26382 ;

(CONFERMA DEL DOCENTE APPARTENENTE A CL. DI CONONIESUBERO
A042 - A037 - A047
(UTILIZZAZIONE DEL DOCENTE PROVENIENTE DA ALTRO RUQO ED APPARTENENTE A CL. DI CONC. It
A041 - A040
(UTILIZZAZIONE DEL DOCENTE PROVENIENTE DA ALTRO RUQO ED APPARTENENTE A CL. DI CONC. It

CONFERMA progetto provinciale a.s. 2016/2017



Scuola secondaria di 2° grado - A.S. 2017/2018
GRADUATORIE DOCENTI UTILIZZATI D'UFFICIO

Allegato 3 - Sequenza

[=]
N o . o
Operativa - Ipo_tes'_dl C,I' .dl cor}c: Istituzione Scolastica di titolarita COGNOME NOME PRECEDENZE & CLASSE DI CONC./POSTO RICHIESTI
CCNI sottoscritto il || di titolarita E
15/06/2016 2
FASE 26 B015 EMILIA ROMAGNA-AMBITO 0021 MASTACCHI  FRANCO 25/03/1962 PS I UTILIZZAZIONE D'UFFICIO
RNSS000VZ8
) - ) - UTILIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 4
FASE 44 ‘ A009 in carico all'organico provinciz CAPUANO ‘MARIA ‘18/07/1981 EN‘ I
RNSS000VZ8
) - ) - UTILIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 4
FASE 44 A046 in carico all'organico provinciz MARCHESE ANNA 31/08/1970 PA n
FASE 44 ‘ A046 RNSS000vZ8 SOFIA ‘ANDREA ‘22/12/1973 ME‘ n UTILIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 4

in carico all'organico provincie



